绍市计价[2003]157号

绍兴市发展计划委员会关于诸暨市

免征增值税的农村电网维护费标准的通知
诸暨市发展计划局：

根据省物价局《关于绍兴市部分县(市)免征增值税的农村电网维护费标准的批复》（浙价商[2003]368号）精神，现就你市有关农维费标准通知如下：

一、你市免征增值税的农村电网维护费标准为0.172元/千瓦时。

二、以上标准自2003年1月1日起执行。

                             二○○三年十一月二十三日

主题词：能源  电力  维护费  通知

抄送：省物价局，市府办，市国税局，绍兴电力局，诸暨市国税局，电力局。

 绍兴市发展计划委员会办公室                2003年11月26日印发

（共印20份）